
    		
						
						
					
			
						
				
			
Tel.: +420-261 341 111



		

				

				
				
			
e-mail: eltodo@eltodo.cz



		

				

				
				
			




		

				

					

		

				
			
						
				
							 NON STOP hlášení závad zdarma
						

				

				
				
							 800 101 109
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
            
									
					            
            

            		

				

				
				
			
        	Home
	Produkty a služby	Dopravní systémy		Řízení dopravy ve městech
	Řízení meziměstské dopravy
	Tunelové systémy
	Parkovací systémy
	Mobilní řízení dopravy
	Preference veřejné dopravy
	Dopravní centra
	Produktové listy



	Osvětlení		Interiérové osvětlení
	Osvětlení sportovišť
	Adaptivní osvětlení cyklostezek
	Úsporné a bezpečné osvětlení
	Revitalizace a rozvoj osvětlení
	Zvyšování atraktivity měst a obcí
	Správa a evidence majetku
	Odborná podpora
	Produktové listy
	Prohlášení o vlastnostech



	Energetika		Energetické zdroje
	Energetické sítě
	Energetické systémy spotřebitelů
	Produktové listy



	Technické zařízení budov		Zabezpečovací a bezpečnostní systémy
	Energetické zázemí budov
	Měření a regulace
	Řídicí systémy



	ICT systémy		Telekomunikační sítě
	Dispečink ELTODO
	Služby datového centra
	Informační systémy
	ICT komplexní služby
	Cloudové služby
	Produktové listy



	Kamerové systémy		Městské kamerové systémy
	Lokální kamerové systémy
	Dopravní kamerové systémy



	Citidea
	Smart City



	Společnost	Certifikace
	Historie
	Členství v organizacích
	Vzdělání, věda a výzkum
	Operační program Zaměstnanost
	Compliance
	Whistleblowing
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné nákupní podmínky



	Kariéra
	Kontakt

        
        
            
	            

            

        
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			





		

				

				
				
					
							
										Kontakt
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
			
            
									
					            
            

            		

				

				
				
			
        	Home
	Produkty a služby	Dopravní systémy		Řízení dopravy ve městech
	Řízení meziměstské dopravy
	Tunelové systémy
	Parkovací systémy
	Mobilní řízení dopravy
	Preference veřejné dopravy
	Dopravní centra
	Produktové listy



	Osvětlení		Interiérové osvětlení
	Osvětlení sportovišť
	Adaptivní osvětlení cyklostezek
	Úsporné a bezpečné osvětlení
	Revitalizace a rozvoj osvětlení
	Zvyšování atraktivity měst a obcí
	Správa a evidence majetku
	Odborná podpora
	Produktové listy
	Prohlášení o vlastnostech



	Energetika		Energetické zdroje
	Energetické sítě
	Energetické systémy spotřebitelů
	Produktové listy



	Technické zařízení budov		Zabezpečovací a bezpečnostní systémy
	Energetické zázemí budov
	Měření a regulace
	Řídicí systémy



	ICT systémy		Telekomunikační sítě
	Dispečink ELTODO
	Služby datového centra
	Informační systémy
	ICT komplexní služby
	Cloudové služby
	Produktové listy



	Kamerové systémy		Městské kamerové systémy
	Lokální kamerové systémy
	Dopravní kamerové systémy



	Citidea
	Smart City



	Společnost	Certifikace
	Historie
	Členství v organizacích
	Vzdělání, věda a výzkum
	Operační program Zaměstnanost
	Compliance
	Whistleblowing
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné nákupní podmínky



	Kariéra
	Kontakt

        
        
            
	            

            

        
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			





		

				

				
				
					
							
										Kontakt
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		


            
								
					            
            

            


	Home
	Produkty a služby	Dopravní systémy		Řízení dopravy ve městech
	Řízení meziměstské dopravy
	Tunelové systémy
	Parkovací systémy
	Mobilní řízení dopravy
	Preference veřejné dopravy
	Dopravní centra
	Produktové listy



	Osvětlení		Interiérové osvětlení
	Osvětlení sportovišť
	Adaptivní osvětlení cyklostezek
	Úsporné a bezpečné osvětlení
	Revitalizace a rozvoj osvětlení
	Zvyšování atraktivity měst a obcí
	Správa a evidence majetku
	Odborná podpora
	Produktové listy
	Prohlášení o vlastnostech



	Energetika		Energetické zdroje
	Energetické sítě
	Energetické systémy spotřebitelů
	Produktové listy



	Technické zařízení budov		Zabezpečovací a bezpečnostní systémy
	Energetické zázemí budov
	Měření a regulace
	Řídicí systémy



	ICT systémy		Telekomunikační sítě
	Dispečink ELTODO
	Služby datového centra
	Informační systémy
	ICT komplexní služby
	Cloudové služby
	Produktové listy



	Kamerové systémy		Městské kamerové systémy
	Lokální kamerové systémy
	Dopravní kamerové systémy



	Citidea
	Smart City



	Společnost	Certifikace
	Historie
	Členství v organizacích
	Vzdělání, věda a výzkum
	Operační program Zaměstnanost
	Compliance
	Whistleblowing
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné nákupní podmínky



	Kariéra
	Kontakt
















            
								
					            
            

            	Home
	Produkty a služby	Dopravní systémy		Řízení dopravy ve městech
	Řízení meziměstské dopravy
	Tunelové systémy
	Parkovací systémy
	Mobilní řízení dopravy
	Preference veřejné dopravy
	Dopravní centra
	Produktové listy



	Osvětlení		Interiérové osvětlení
	Osvětlení sportovišť
	Adaptivní osvětlení cyklostezek
	Úsporné a bezpečné osvětlení
	Revitalizace a rozvoj osvětlení
	Zvyšování atraktivity měst a obcí
	Správa a evidence majetku
	Odborná podpora
	Produktové listy
	Prohlášení o vlastnostech



	Energetika		Energetické zdroje
	Energetické sítě
	Energetické systémy spotřebitelů
	Produktové listy



	Technické zařízení budov		Zabezpečovací a bezpečnostní systémy
	Energetické zázemí budov
	Měření a regulace
	Řídicí systémy



	ICT systémy		Telekomunikační sítě
	Dispečink ELTODO
	Služby datového centra
	Informační systémy
	ICT komplexní služby
	Cloudové služby
	Produktové listy



	Kamerové systémy		Městské kamerové systémy
	Lokální kamerové systémy
	Dopravní kamerové systémy



	Citidea
	Smart City



	Společnost	Certifikace
	Historie
	Členství v organizacích
	Vzdělání, věda a výzkum
	Operační program Zaměstnanost
	Compliance
	Whistleblowing
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné nákupní podmínky



	Kariéra
	Kontakt









Error Page
Home  Error 404





    	
		
			
				
					
						
							
								
									

									Sorry We Can't Find That Page!

									The page you are looking for was moved, removed, renamed or never existed.

									
										
    
    

									

									
										Take Me Home
									
									
								

							

						

					

				
			

		

	

    
			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
														
															
													

				

				
				
			ELTODO, a.s.
		

				

				
				
			


Novodvorská 1010/14
142 00, Praha 4




		

				

				
				
			


Tel.: +420-261 341 111
Fax: +420-261 710 669




		

				

				
				
			


eltodo@eltodo.cz




		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			SERVICE REQUESTS
		

				

				
				
			311 Requests




		

				

				
				
			Request a Bulk Item Pickup




		

				

				
				
			Report a Parking Violation




		

				

				
				
			Report a Pothole




		

				

				
				
			Report a Streetlight Outage




		

				

					

		

				
			
						
				
			Sídlo společnosti
		

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Copyright © 2024 ELTODO, a.s.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		



		
		


	
		

		Nastavení souborů cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme soubory cookies k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Jedná se o soubory, které jsou bezprostředně zapotřebí k zajištění základních funkcí webové stránky.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Pomáhají vylepšovat a zefektivňovat funkce webových stránek sledováním aktivit návštěvníků na nich. Díky výkonnostním cookies si webová stránka dokáže např. zapamatovat v minulosti vybrané předvolby návštěvníka či urychlit zpracování jeho požadavku
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Shromažďují osobní údaje o uživateli z marketingového hlediska.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent











































